
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ» 

 

П Р И К А З  

 

 

  18.08.2025          № 17/К 

 

 

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК» 

на очную форму обучения по программам среднего 

профессионального образования - программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 

 

     На основании поданных заявлений о приеме в государственное профессиональное 

образовательное учреждение Тульской области «Донской политехнический колледж» на 

очную форму обучения и в соответствии с    п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», 

протокола заседания приѐмной комиссии № 3 от 18.08.2025, 

 

 п р и к а з ы в а ю :  

 

   Зачислить в состав студентов государственного профессионального 

образовательного учреждения  Тульской области «Донской политехнический колледж» 

для обучения по программам среднего профессионального образования – программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих с 1 сентября 2025 года на базе 

основного общего образования: 

 

на отделение «Транспортные средства» в группу М 25-1.1 по профессии23.01.17 

Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей: 

 

1 1.  Агафонова Ярослава Вячеславовича 

2 2.  Алияна Темура Рустамовича 

3 3.  Алияна Торуна Рустамовича 

4 4.  Антоненко Тимура Ильхамовича  

5 5.  Бакояна Анатолия Самвеловича 

6 6.  Баранова Владислава Сергеевича 

7 7.  Грибкова Ивана Глебовича 

8 8.  Грунина Романа Алексеевича 

9 9.  Гункину Василису Романовну 

10 10.  Гурского Сергея Александровича 

11 11.  Кленкова Арсения Андреевича 

12 12.  Клешнева Алексея Владимировича 

13 13.  Клопыжникова Максима Александровича 

14 14.  Колесникова Максима Николаевича 

15 15.  Колихова Евгения Андреевича 

16 16.  Кривошеева Артемия Дмитриевича 

17 17.  Кулакова Ивана Андреевича 

18 18.  Лукашина Даниила Витальевича 

19 19.  Макаренко Ивана Романовича 

20 20.  Мамичева Максима Дмитриевича 

21 21.  Медянкина Александра Александровича 

22 22.  Минасяна Сергея Дмитриевича 



23 23.  Русанова Андрея Алексеевича 

24 24.  Сатарова Бииѐмина Хамзаталиевича 

25 25.  Тамояна Даго Тосеевича 

26 26.  Терещенко Ивана Николаевича 

27 27.  Трибуналова Савелия Васильевича 

28 28.  Федорова Алексея Игоревича 

29 29.  Чернова Ярослава Андриановича 

30 30.  Чижикова Виктора Геннадьевича 

 

 

на отделение «Туризм и сфера услуг» в группу ПК 25-1.1 по профессии 43.01.09 

Повар, кондитер (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»): 

 

31 1.  Балахнова Карина Антоновна 

32 2.  Бахитова Екатерина Алексеевна 

33 3.  Белоусов Константин Александрович 

34 4.  Внуков Максим Сергеевич 

35 5.  Волощук Анастасия Юрьевна 

36 6.  Гранатырь Анна Сергеевна 

37 7.  Грибкова Евгения Александровна 

38 8.  Григорьев Дмитрий Алексеевич 

39 9.  Демидова Александра Сергеевна 

40 10.  Дубровина Виктория Александровна  

41 11.  Заволочко Кристина Вадимовна 

42 12.  Кадыкова Анастасия Алексеевна 

43 13.  Колышкин Дмитрий Алексеевич 

44 14.  Нефедова Виктория Николаевна 

45 15.  Подовинникова Нина Викторовна 

46 16.  Саввин Вячеслав Алексеевич 

47 17.  Сиротина Александра Сергеевна 

48 18.  Ткач Елизавета Алексеевна 

49 19.  Туленинов Владимир Андреевич  

50 20.  Филимонов Дмитрий Евгеньевич 

51 21.  Французов Александр Сергеевич 

52 22.  Хидирзода Аниса Илхомджон 

 

на отделение «Туризм и сфера услуг» в группу ПК 25-2.1 по профессии 43.01.09 

Повар, кондитер (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»): 

 

53 1.  Ануфриеву Валерию Алексеевну 

54 2.  Безбородова Андрея Андреевича 

55 3.  Борисову Викторию Александровну 

56 4.  Васильеву Анастасию Вячеславовну 

57 5.  Войналовича Алексея Павловича 

58 6.  Городничеву Раису Андреевну 

59 7. 7 Гребневу Диану Александровну 

60 8.  Иост Полину Евгеньевну 

61 9.  Лосеву Прасковью Алексеевну 

62 10.  Маркину Алину Романовну  

63 11.  Махотину Софию Сергеевну 

64 12.  Никитину Маргариту Андреевну 

65 13.  Никулину Юлию Викторовну  

66 14.  Плотникову Валерию Петровну 

67 15.  Подколзину Викторию Александровну 



68 16.  Поликарпову Ирину Владимировну 

69 17.  Пряжникова Виктора Игоревича 

70 18.  Пряжникова Даниила Игореевича 

71 19.  Семину Анастасию Олеговну  

72 20.  Симакову Викторию Алексеевну 

73 21.  Храмченкова Дмитрия Игоревича 

74 22.  Шимановского Романа Юрьевича 

 

на отделение «Туризм и сфера услуг» в группу Ш 25-1.1 по профессии 29.01.34 

Оператор оборудования швейного производства (по видам): 

 

75 1. Баландину Александру Шохратовну 

76 2. Барышникову Анастасию Николаевну 

77 3. Бочарову Софию Павловну 

78 4. Быкову Елену Владимировну 

79 5. Горбунову Марию Дмитриевну 

80 6. Демину Екатерину Ивановну 

81 7. Жукову Инну Александровну 

82 8. Иванову Елену Викторовну 

83 9. Коледенкову Еву Михайловну 

84 10. Короленя Александру Владимировну 

85 11. Крючкову Алену Сергеевну 

86 12. Кубанову Эльвиру Рустамовну 

87 13. Мамзенко Екатерину Сергеевну 

88 14. Некрасову Анастасию Николаевну 

89 15. Соколенко Валерию Сергеевну 

90 16. Фетисову Ольгу Михайловну 

91 17. Широких Анастасию Алексеевну 

 

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу С 25-1.1 по профессии 

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки): 

 

92 1. Андронова Ивана Михайловича  

93 2. Безгина Алексея Викторовича  

94 3. Белякова Кирилла Александровича 

95 4. Божинова Ивана Геннадиевича 

96 5. Булгакова Давида Александровича 

97 6. Володина Максима Алексеевича 

98 7. Воробьева Валерия Александровича 

99 8. Гордей Владислава Юрьевича 

100 9. Гуляева Илью Сергеевича 

101 10. Евстигнеева Егора Максимовича 

102 11. Зиновьева Сергея Игоревича 

103 12. Колмыкова Владимира Вячеславовича  

104 13. Комарова Дмитрия Алексеевича 

105 14. Комкова Алексея Алексеевича 

106 15. Мелехова Ивана Владимировича 

107 16. Морозова Максима Сергеевича 

108 17. Осипова Владимира Андреевича 

109 18. Пономарева Максима Антоновича 

110 19. Попова Илью Андреевича 

111 20. Родионова Кирилла Александровича 

112 21. Романова Александра Леонидовича 

113 22. Рудакова Игоря Сергеевича 

114 23. Савина Арсения Анатольевича 



115 24. Сальникова Артемия Дмитриевича 

116 25. Сбоева Романа Евгеньевича  

117 26. Уколова Дмитрия Александровича 

118 27. Харченкова Владислава Николаевича 

119 28. Чикина Александра Алексеевича 

120 29. Шурыгина Данилу Александровича  

121 30. Щетка Владислава Евгеньевича  

 

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу ОС 25-1.1 по профессии 

15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих станков: 

 

122 1. Азарова Артѐма Денисовича  

123 2. Амиршоева Рустама Хошимовича 

124 3. Баранова Филиппа Алексеевича 

125 4. Быкова Глеба Аркадьевича 

126 5. Голубева Антона Анреевича 

127 6. Горельцева Ивана Владимировича 

128 7. Гурякова Семена Алексевича 

129 8. Дубина Матвея Алексеевича 

130 9. Дурдыева Мурата Ходжамбердыевича 

131 10. Жукова Егора Николаевича 

132 11. Карпушкина Романа Андреевича 

133 12. Клименкова Михаила Владимировича 

134 13. Марчукова Руслана Дмитриевича 

135 14. Мироненкова Дмитрия Андреевича 

136 15. Прусакова Ивана Андреевича 

137 16. Рубцова Дмитрия Звиадовича 

138 17. Саева Кирилла Александровича 

139 18. Саскоа Егора Дмитриевича 

140 19. Синюшина Артѐма Сергеевича 

141 20. Спиридонова Артѐма Александровича 

142 21. Томак Максима Ярославовича 

143 22. Хромова Даниила Михайловича 

144 23. Шаталова Никиту Дмитриевича 

145 24. Голикова Александра Николаевича 

146 25. Эрбис Кирилла Сергеевича 

 

 

2. Заведующему учебной частью Шагаевой К.Р. внести соответствующую запись в 

«Поименную книгу» обучающихся. 

 3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР и М 

Берлеву Е.Д. 

 

 

       Директор #3# Т.А. Советова 
 

 

 

 

 

 

Шагаева Кристина Романовна, заведующий учебной частью, 

                                                 ответственный секретарь приемной  

8(48746) 5-15-80  


